
( JASDAQ・ｺｰﾄﾞ　６４１６ )

1.　遅延の理由

2.　今後の決算開示について

松 本 茂 弘

電 話 03-3758-0182

｢平成21年3月期決算短信｣の発表が本日になった理由、及び今後の決算発表の予定につきまして

代 表 者 名 取 締 役 社 長

下記のとおりお知らせいたします。

問 合 せ 先 常 務 取 締 役

記

平成21年3月期　決算短信の開示遅延理由及び今後の決算開示に関するお知らせ

平 成 21 年 6 月 5 日

各 位

会 社 名 桂 川 電 機 株 式 会 社

渡 邉 正 

詫び申し上げますとともに、何卒ご理解とご支援を賜わりますようお願い申し上げます。

当社は、今回の決算短信の開示が遅延したことを厳粛に受け止め、平成22年3月期 決算短信の

開示に向け更なる社内体制の整備を進め、 期末日後45日を超えることのないよ う、 早期化に 向け

以 上

て取組んで参ります。

当社は、当初決算期末後50日以内での開示に向けた体制で決算作業を進めておりました。しかしながら、

海外子会社における社内体制の整備が遅れ決算数値の最終確定に時間を要してしまったことから、決算

株主の皆様をはじめ関係各位の皆様に対して、大変なご迷惑、ご心配をおかけしたことを心より深くお

短信の開示が本日となってしまいました。


